
EMPRESA ORGULLOSAMENTE
Fundada y dirigida por EXATECS
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NUESTROS RECUERDOS DE GRADUACIÓN



Anillo SIN
Bisel Lateral

Anillo CON
Bisel Lateral

Anillo CON
Bisel Lateral

Garantía de por vida en la piedra, ajuste de 
medida y limpieza del anillo (Sin costo).
Seguro contra robo por 20 años.
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Prime Tec
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Con más 
alto relieve

en los grabados

$3,500
$3,500
$3,500
$3,500
$3,500
$3,500

$9,300
$10,300
$13,300
$15,300
$19,300
$21,300

$14,500
$15,500
$18,500
$21,500
$27,500
$29,500

$3,500
$3,500
$3,500
$3,500
$3,500

$10,900
$13,900
$15,900
$19,900
$23,900

$16,000
$19,000
$22,000
$28,000
$35,000

$3,500
$3,500
$3,500

$22,700
$31,700
$38,700

$35,300
$45,300
$55,300

LÍNEA PRIME TEC

Anillos de 18K, si te interesa puedes solicitar el precio



PAQUETES DE GRADUACIÓN

 1 por $    600

2 por $  1,000

3 por $  1,500

4 por $ 2,000

5 por $ 2,500

Recuerdos de
Graduación

Con Recuerdos de
Graduación

1 por   $4,300

2 por   $4,700

3 por    $5,100

4 por   $5,500

5 por   $5,900

Anillo de
Celadium

(Cualquier Modelo) 

+ Marco para

Título

$7,200

Anillo de
Celadium

(Cualquier Modelo) 

Anillo de Celadium
(cualquier modelo)

Trofeo de
Graduación

$3,800

+ 5 Recuerdos

+ Marco para Título

 $8,700

Con Anillo de

Celadium
(cualquier modelo)

Paquete 
Completo

 1 por $      400

2 por $    800

3 por $   1,200

4 por $  1,500

5 por $  1,800

Anillo de Oro
(Precio de acuerdo

al modelo y kilataje)

+ Marco para Título

$3,900

Anillo de Oro
(Precio de acuerdo

al modelo y kilataje)

Anillo de Oro
(Precio de acuerdo

al modelo y kilataje)

Paquete 1 Paquete 3 Paquete 4Paquete 2

Paquete 5 Paquete 7 Paquete 8Paquete 6

Agrega
Recuerdos de
Graduación

KIT EJECUTIVO

IMPRESIÓN DE TÍTULO

PORTANOMBRE

AGRADECIMIENTO

RECUERDOS DE GRADUACIÓN
INCLUIDOS EN PAQUETES

Paquete 9
Paquete de Marco con 

4 Recuerdos de Graduación
 $6,100 Nuevo

En la compra 
 de paquete con anillo,

un obsequio con valor de 

 $600

EXHIBIDOR DE ANILLO

Incluye un 
Exhibidor de Anillo

Incluye un 
Exhibidor de Anillo

Incluye un 
Exhibidor de Anillo

Incluye un 
Exhibidor de Anillo

Incluye un 
Exhibidor de Anillo

Incluye un 
Exhibidor de Anillo



Recuerdo de Graduación único 
en México, lo puedes exhibir en 
tu oficina o casa. Anillo metálico 
de gran tamaño, con piedra 
de resina imitando el anillo del 
Tecnológico de Monterrey, montado 
sobre un exhibidor de madera color
negro. Incluye una placa con 
tu nombre, iniciales de carrera 
y generación.

Recuerdo de Graduación único 
en México, lo puedes exhibir en 
tu oficina o casa. Anillo metálico 
de gran tamaño, con piedra 
de resina imitando el anillo del 
Tecnológico de Monterrey, montado 
sobre un portanombre de madera 
color negro. Incluye una placa con 
tu nombre, nombre de carrera 
y generación.



MARCO PARA TÍTULO PROFESIONAL
Y MENCIÓN HONORÍFICA

MARCO PARA PREPARATORIA

Para Títulos Originales de:
- Preparatoria

Tamaño: 42 x 47 cm

$4,800

$4,800

Exclusivo de

Exclusivo de

Grabado en relieve el nombre y escudo del TEC en hoja de 
oro. Fabricado a mano de madera Italiana con altos 
estándares de calidad. Marialuisa de preservación con 
calidad de museo, que brinda protección contra 
contaminantes nocivos o dañinos. Diseño innovador, tú 
mismo lo enmarcas y remueves las veces que desees.

www.anillosdeltec.com

Para Títulos Originales de:
- Profesional
- Maestría
- Doctorado
            Tamaño: 58 x 43 cm
- Mención Honorífica
            Tamaño: 47 x 42 cm

+ $8,600
En la compra de 2 Marcos

Exclusivo de





IMPRESIÓN DE TÍTULO

KIT EJECUTIVO
Contiene:
- 1 Pluma Ejecutiva metálica
- 1 Llavero de acero inoxidable
- 1 Pin de acero inoxidable

EXHIBIDOR DE ANILLO

Caja de acrílico 
transparente montada 
sobre madera MDF 
acabado color vino 
con placa impresa en 
lámina plateada.

Madera MDF:
- Negro
- Nogal (Café)

Lámina impresa:
- Plateada

$600

$600

Mediano
(Tamaño carta)

25 x 20 cm

Grande
(Tamaño Oficio)

33 x 27 cm

$900

Exclusivo de

$600

www.anillosdeltec.com



Contiene:
- 1 Agradecimiento Mediano (3 modelos disponibles)
- 1 Portanombre (3 modelos disponibles)
- 1 Llavero de acero inoxidable
- 1 Pin de acero inoxidable
- 1 Pluma Ejecutiva metálica personalizada

PAQUETE DE GRADUACIÓN DE LUJO
CON AGRADECIMIENTO

$1,900

Exclusivo de

Contiene:
- 1 Impresión de Título Mediano
- 1 Portanombre (3 modelos disponibles)
- 1 Llavero de acero inoxidable
- 1 Pin de acero inoxidable
- 1 Pluma Ejecutiva metálica personalizada

PAQUETE DE GRADUACIÓN DE LUJO
CON IMPRESIÓN DE TÍTULO

$1,900

Exclusivo de

*Para la entrega de este paquete, el alumno deberá escanear  su título y enviarlo a:
info@peart.com.mx Posteriormente será enviado a domicilio (sin costo).

“Un recuerdo para siempre”



$3,200

$900

$900

$900

$900



-Con 3 recuerdos - $5,100
-Agradecimiento a los padres
-Portanombre
-Kit Ejecutivo
  -Llavero
  -Pin
  -Pluma

Nota: Puedes repetir los recuerdos en tu paquete 
(Ejemplo: 2 agradecimientos y/o 2 impresiones de título) 

¡Exhibidor
de Anillo

Como Obsequio!

¡Exhibidor
de Anillo

Como Obsequio!

PAQUETE 3 (CON ANILLO DE CELADIUM)

-Impresión de Título
-Kit Ejecutivo
  -Llavero
  -Pin
  -Pluma

Únicos con 3 líneas diferentes de anillos.
14 modelos diferentes a elegir.
Únicos en ofrecer oro rosa.
La Mejor definición en los grabados.
Únicos con dos opciones de tonos de azul en la piedra
alemana.
Garantía de por vida en  la piedra, ajuste de 
medida y limpieza del anillo (Sin costo).
Seguro contra robo por 20 años.

VENTAJAS DE NUESTROS ANILLOS

-Con 2 recuerdos - $4,700



www.anillosdeltec.com



81 1264 5347

ATENCIÓN A ALUMNOS Y PAPÁS TEC

info@peart.com.mx www.anillosdeltec.com

Dirección:
Nueva Escocia 4320-A Col. Industrial Abraham Lincoln Monterrey, N.L. CP 64310

NOTAS

Para realizar tu pedidoDescargar Catálogo Digital

https://wa.me/5218112645347
https://wa.me/5213331573477
https://wa.me/5213331573477
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