

# EMPRESA ORGULLOSAMENTE Fundada y dirigida por EXATECS



# **NUESTROS RECUERDOS DE GRADUACIÓN**







# **ANILLOS DE GRADUACIÓN**

\*Mismo precio en oro rosa, oro blanco y oro amarillo.

The product		,	
	LÍNEA MILLENNIAL		
Mini Micro	<b>Celadium</b> \$3,500 \$3,500	Oro 10k \$9,300 \$10,300	Oro 14k \$14,500 \$15,500
Extra-fino Chico Mediano Grande	\$3,500 \$3,500 \$3,500 \$3,500	\$13,300 \$15,300 \$19,300 \$21,300	\$18,500 \$21,500 \$27,500 \$29,500
	LÍNEA	CONTEMPOR	ÁNEA
Micro Extra-fino Chico Mediano Grande	Celadium \$3,500 \$3,500 \$3,500 \$3,500 \$3,500	Oro 10k \$10,900 \$13,900 \$15,900 \$19,900 \$23,900	Oro 14k \$16,000 \$19,000 \$22,000 \$28,000 \$35,000
	LÍN	NEA PRIME TE	EC
Chico Mediano Grande	<b>Celadium</b> \$3,500 \$3,500 \$3,500	Oro 10k \$22,700 \$31,700 \$38,700	Oro 14k \$35,300 \$45,300 \$55,300

Anillos de 18K, si te interesa puedes solicitar el precio

\*Contamos con el sistema de medición más preciso de México sin salir de tu casa.

#### DIFERENCIA ENTRE LÍNEAS



- Garantía de por vida en la piedra, ajuste de medida y limpieza del anillo (Sin costo).
- Seguro contra robo por 20 años.

Exclusivo de

# PAQUETES DE GRADUACIÓN



#### Paquete 1

Recuerdos de Graduación

1 por \$ 600 2 por \$ 1,000 3 por \$ 1,500 4 por \$ 2,000 5 por \$ 2,500

### Paquete 2

Trofeo de Graduación

\$3,800

Anillo de Celadium (cualquier modelo)

Incluye un Exhibidor de Anillo

### Paquete 3

## Anillo de Celadium

(Cualquier Modelo) Con Recuerdos de Graduación 1 por \$4,300

2 por \$4,700 \$5,100 3 por

4 por \$5,500 \$5,900

Incluye un **Exhibidor de Anillo** 

5 por

## Paquete 4

# Anillo de

Celadium (Cualquier Modelo)

+ Marco para Título

\$7,200

Incluye un **Exhibidor de Anillo** 

## RECUERDOS DE GRADUACIÓN **INCLUIDOS EN PAQUETES**



**AGRADECIMIENTO** 



IMPRESIÓN DE TÍTULO



**EXHIBIDOR DE ANILLO** 



KIT EJECUTIVO

#### **PORTANOMBRE**

## Paquete 5

## **Paquete** Completo

Con Anillo de Celadium

(cualquier modelo)

+ 5 Recuerdos

+ Marco para Título

\$8,700

## Paquete 6

Anillo de Oro (Precio de acuerdo al modelo y kilataje)

Incluve un

#### Paquete 7

Anillo de Oro (Precio de acuerdo al modelo y kilataje)

> Agrega Recuerdos de Graduación

1 por \$ 400 800 2 por \$

3 por \$ 1.200

5 por \$ 1,800

4 por \$

Incluve un **Exhibidor de Anillo** 

## Paquete 8

#### Anillo de Oro (Precio de acuerdo

al modelo y kilataje)

+ Marco para Título

\$3,900

Incluve un

Paquete 9

Paquete de Marco con 4 Recuerdos de Graduación

1,500



## **ANILLO JUMBO CON EXHIBIDOR**





\$2,000

Recuerdo de Graduación único en México, lo puedes exhibir en tu oficina o casa. Anillo metálico de gran tamaño, con piedra de resina imitando el anillo del Tecnológico de Monterrey, montado sobre un exhibidor de madera color negro. Incluye una placa con tu nombre, iniciales de carrera y generación.

# **ANILLO JUMBO CON PORTANOMBRE**





\$2,400

Recuerdo de Graduación único en México, lo puedes exhibir en tu oficina o casa. Anillo metálico de gran tamaño, con piedra de resina imitando el anillo del Tecnológico de Monterrey, montado sobre un portanombre de madera color negro. Incluye una placa con tu nombre, nombre de carrera y generación.

# MARCO PARA TÍTULO PROFESIONAL Y MENCIÓN HONORÍFICA







\$4,800

Para Títulos Originales de:

- Profesional
- Maestría
- Doctorado

Tamaño: 58 x 43 cm

- Mención Honorífica

Tamaño: 47 x 42 cm

## MARCO PARA PREPARATORIA







\$4,800

Para Títulos Originales de:

- Preparatoria

Tamaño: 42 x 47 cm









\$8,600

En la compra de 2 Marcos

Grabado en relieve el nombre y escudo del TEC en hoja de oro. Fabricado a mano de madera Italiana con altos estándares de calidad. Marialuisa de preservación con calidad de museo, que brinda protección contra contaminantes nocivos o dañinos. Diseño innovador, tú mismo lo enmarcas y remueves las veces que desees.

www.anillosdeltec.com

# **AGRADECIMIENTO**

(INDIVIDUAL)

Negro Nogal (Café) Vino

Mediano \$600 (Tamaño carta)

Grande \$900 (Tamaño Oficio)

Madera MDF acabado:

Negro -

Nogal (Café) -

Vino -

Lámina impresa acabado: Plateada -

Dorada -

**TAMAÑOS** 

Agradecimiento: Mediano 25 X 20 cm -(Tamaño Carta)

Grande 33cm x 27 cm -(Tamaño Oficio)

> Portanombre: 26 x 5 x 5 cm -



Madera MDF acabado:

Negro -Nogal (Café) -

Vino -

Lámina impresa acabado: Plateada -

Dorada -

**TAMAÑOS** 

Agradecimiento: Mediano 25 X 20 cm -(Tamaño Carta)

Grande 33cm x 27 cm -(Tamaño Oficio)

> Portanombre: 26 x 5 x 5 cm -

# **PORTANOMBRE**

(INDIVIDUAL)



\$600



Madera MDF acabado:

- Nogal (Café)

- Vino

М

0

D

Ε

L

O

2

М

0

D

Ε

0

3

Lámina impresa acabado:

- Plateada

- Dorada

**TAMAÑOS** 

Agradecimiento:

- Mediano 25 X 20 cm (Tamaño Carta)

- Grande 33cm x 27 cm

(Tamaño Oficio)

Portanombre:

- 26 x 5 x 5 cm



# **IMPRESIÓN DE TÍTULO**



#### **Madera MDF:**

- Negro
- Nogal (Café)

#### Lámina impresa:

- Plateada

## Mediano

(Tamaño carta) 25 x 20 cm

\$600

#### Grande

(Tamaño Oficio) 33 x 27 cm

\$900

# KIT EJECUTIVO





- 1 Pluma Ejecutiva metálica
- 1 Llavero de acero inoxidable
- 1 Pin de acero inoxidable



\$600



# **EXHIBIDOR DE ANILLO**



Caja de acrílico transparente montada sobre madera MDF acabado color vino con placa impresa en lámina plateada.

\$600

# PAQUETE DE GRADUACIÓN DE LUJO CON AGRADECIMIENTO

#### Contiene

- 1 Agradecimiento Mediano (3 modelos disponibles)
- 1 Portanombre (3 modelos disponibles)
- 1 Llavero de acero inoxidable
- 1 Pin de acero inoxidable
- 1 Pluma Ejecutiva metálica personalizada





\$1,900

# PAQUETE DE GRADUACIÓN DE LUJO CON IMPRESIÓN DE TÍTULO

#### Contiene:

- 1 Impresión de Título Mediano
- 1 Portanombre (3 modelos disponibles)
- 1 Llavero de acero inoxidable
- 1 Pin de acero inoxidable
- 1 Pluma Ejecutiva metálica personalizada





\$1,900

\*Para la entrega de este paquete, el alumno deberá escanear su título y enviarlo a: info@peart.com.mx Posteriormente será enviado a domicilio (sin costo).

# **JOYERÍA DE GRADUACIÓN**

Pulsera y Charms en plata sterling.
Orgullosamente fabricada por artesanos mexicanos.



# Solo Pulsera

\*Medidas de pulsera

Exclusivo de

- -Chica: 18cm
- -Standard: 19cm

\$3,200

\*Charms se venden por separado



\$900



\$900





\$900

www.anillosdeltec.com

# **VENTAJAS DE NUESTROS ANILLOS**

- ✓ Únicos con 3 líneas diferentes de anillos.
- ✓ 14 modelos diferentes a elegir.
- Únicos en ofrecer oro rosa.
- ✓ La Mejor definición en los grabados.
- Únicos con dos opciones de tonos de azul en la piedra alemana.
- ✓ Garantía de por vida en la piedra, ajuste de medida y limpieza del anillo (Sin costo).
- Seguro contra robo por 20 años.

# **EJEMPLOS** DE PAQUETES

PAQUETE 3 (CON ANILLO DE CELADIUM)

-Con 2 recuerdos - \$4,700

- -Impresión de Título
- -Kit Ejecutivo
  - -Llavero
  - -Pin
  - -Pluma

# -Con 3 recuerdos - \$5,100

- -Agradecimiento a los padres
- -Portanombre
- -Kit Eiecutivo
  - -Llavero
  - -Pin
  - -Pluma













Nota: Puedes repetir los recuerdos en tu paquete (Ejemplo: 2 agradecimientos y/o 2 impresiones de título)



# CÓMO HACER TU COMPRA

- 1. Ingresar a la página web www.anillosdeltec.com
- Elegir el Paquete o Recuerdo de Graduación de tu elección.
- 3. Registrar los datos solicitados.
- 4. Al finalizar, recibirás un correo de confirmación de tu pedido con las formas de pago.

\*Tu pedido se pasará a producción cuando esté cubierto al menos el 50% del total\*

## CÓMO REALIZAR TU PAGO

Ya terminado el proceso del registro de tu pedido, ingresa a la página web www.anillosdeltec.com

## PAGO CON TARJETA DE CRÉDITO

\*Ingresa a la sección TU PEDIDO y ahí podrás pagar en línea con Tarjetas de Crédito y Débito VISA, MASTERCARD y AMEX\*

## PAGO CON TRANSFERENCIA BANCARIA O DEPÓSITO

Nombre: SIMPLE INNOVATION MÉXICO S.A. de C.V.

Banco: BBVA Bancomer No. Cuenta 0172475464

CLABE Interbancaria: 012580001724754644

#### **IMPORTANTE**

\*Favor de poner tu MATRÍCULA como REFERENCIA\*

Después de haber realizado el pago, ingresa a la sección TU PEDIDO y favor de REPORTAR la Transferencia / Depósito para que sea aplicado.

## CÓMO VER EL DETALLE Y SALDO DE TU PEDIDO

Ingresa a la página www.anillosdeltec.com y en la sección TU PEDIDO podrás seleccionar la opción CONSULTA TU PEDIDO.

www.anillosdeltec.com

NOTAS			

# ATENCIÓN A ALUMNOS Y PAPÁS TEC







Descargar Catálogo Digital

Para realizar tu pedido

## **Dirección:**

Nueva Escocia 4320-A Col. Industrial Abraham Lincoln Monterrey, N.L. CP 64310

